
UCHWAŁA Nr XLVIII/ 322 / 2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie ustalenia rodzaju miejscowości Rochale 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.)  

 uchwala się co następuje : 

 

§1. 

Postanawia się ustalić nazwę miejscowości – Rochale, osada. 

 

§2. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/212/2013 z dnia 23 maja 2013r. w sprawie zajęcia stanowiska 

w przedmiocie ustalenia rodzaju miejscowości Rochale.  

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

      /-/ mgr Barbara Koza 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

do UCHWAŁY XLVIII/ 322/2014  

RADY GMINY LESZNO 

 z dnia 25 czerwca 2014r.  

 

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie ustalenia rodzaju miejscowości Rochale 

 

 Rada Gminy Leszno podjęła w dniu 23 maja 2013r.  Uchwałę Nr XXXI/212/2014               

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie ustalenia rodzaju miejscowości Rochale.  

Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji pismem z dnia 3 lipca 2013r. uznało, że miejscowość 

Rochale ze względu na fakt, że jest niezamieszkała może być jedynie osadą.   

 

 


